
Извещение о проведении Запроса предложений 200141500006

Информация о процедуре    
 

Общая информация о процедуре

Номер процедуры 200141500006

Номер извещения в ЕИС

Количество контрактов 1

Наименование процедуры 780 Выполнение сборочно-сварочных судокорпусных работ на несамоходном плавучем
кране г/п 700 т. проекта ПК-700 "Григорий Просянкин"

Тип процедуры Запрос предложений

Закупка осуществляется в
целях выполнения
государственного

оборонного заказа

Нет

Роль в процедуре Заказчик

Совместная закупка Нет

Допуск участников Общий доступ

Требуется проведение
квалификационного

отбора

Нет

Сведения об организации, осуществляющей закупку

Полное наименование
АО "ЦС "ЗВЕЗДОЧКА"
ИНН
2902060361
КПП
290201001
ОГРН
1082902002677
Место нахождения
164509, Архангельская обл, г Северодвинск, проезд Машиностроителей, 12
Адрес электронной почты
info@star.ru

Контактные данные ответственного должностного лица

ФИО Баженов Владимир Васильевич

Должность Директор

Контактное лицо является
сотрудником

Акционерное общество "Центр судоремонта "Звездочка"

Адрес электронной почты zakup.zavod@yandex.ru

Номер контактного
телефона

79857705090

Информация о предмете закупки
 



Общая информация о предмете закупки

Предмет закупки 780 Выполнение сборочно-сварочных судокорпусных работ на несамоходном плавучем
кране г/п 700 т. проекта ПК-700 "Григорий Просянкин"

Сведения о валюте Российский рубль

Начальная (максимальная) цена контракта

Начальная (максимальная)
цена контракта

22086000.00

Невозможно определить
количество

Общая начальная
(максимальная цена )

запасных частей к технике,
к оборудованию, услуг и

(или) работ

Источник финансирования Федеральный бюджет

Обеспечение заявок

Требуется обеспечение
заявки

Размер обеспечения
заявки на участие,
российский рубль

Обеспечение контракта

Требуется обеспечение
исполнения договора

Размер обеспечения
контракта

Порядок предоставления

Информация о банковском
сопровождении контракта

Информация о порядке проведения

Прием заявок начинать
при публикации

Дата и время начала
подачи заявок

2020-01-16T17:00:00.000

Дата и время окончания
подачи заявок

2020-01-28T10:00:00.000

Дата и время
рассмотрения заявок

2020-02-06T16:00:00.000

Дата и время подведения
итогов

2020-02-13T16:00:00.000

Дополнительные параметры процедуры

Примечание

Документы закупки



Документы закупки Протокол ЗК № 539-4 от 16.01.2020 г. об утвержд ЗД (публикация).doc
ЗД на вып работ (Сычёв Д.А. от 16.01.2020 г.).docx
Приложение № 1 Проект договора.zip
Приложение № 2 Техническое задание.pdf

  Информация о позициях  
 

Добавление позиции

Номер позиции
1

Наименование позиции
Сборочно  -  сварочные  судокорпусные
работы на  несамоходном плавучем кране
г/п  700  т.  проекта  ПК-700  "Григорий
Просянкин"

Код по классификатору
30.11.9

Количество
1

Наименование по классификатору
Услуги по переоборудованию, восстановлению и
оснащению  судов,  плавучих  платформ  и
конструкций; операции процесса производства
судов  и  плавучих  конструкций  отдельные,
выполняемые  субподрядчиком

Единица измерения
Условная единица

Особенности размещения заказа
 

Особенности

  
В составе заявки вместе с предлагаемой ценой, включающей в себя все расходы, предусмотренные проектом
договора, и налоги, подлежащие уплате в соответствии с нормами законодательства, необходимо дополнительно
указывать цену без НДС

Требование к заявке участника

Сведения о документе

Идентификатор документа 3368428

Название Извещение о проведении Запроса предложений 200141500006

Автор Баженов Владимир Васильевич

Отправитель Акционерное общество "Центр судоремонта "Звездочка"

Получатель Система

Статус Подписан

Дата публикации 16-01-2020 15:59:26

Код процедуры 200141500006

lot_doc/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB%20%D0%97%D0%9A%20%E2%84%96%20539-4%20%D0%BE%D1%82%2016.01.2020%20%D0%B3.%20%D0%BE%D0%B1%20%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B4%20%D0%97%D0%94%20(%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F).doc
lot_doc/%D0%97%D0%94%20%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D1%8B%D0%BF%20%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%20(%D0%A1%D1%8B%D1%87%D1%91%D0%B2%20%D0%94.%D0%90.%20%D0%BE%D1%82%2016.01.2020%20%D0%B3.).docx
lot_doc/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%E2%84%96%201%20%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%20%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B0.zip
lot_doc/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%E2%84%96%202%20%D0%A2%D0%B5%D1%85%D0%BD%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B5%20%D0%B7%D0%B0%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5.pdf



